DESAFIO DO DRAGAO - 32 ETAPA

Relatério Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

1
2

10
11
12
13

14
15
16

17
18

19
20
21

22

23
24
25
26

27
28
29
30
31
32

Numero Nome

570
441
470
600

427
360
493
477
372
569
571
488
457

557
420
631

524
566

415
502
629

624

440
461
528
452

573
430
515
617
521
615

ELADIO DA PAZ OLIVEIRA JUNIOR
EDUARDO DUTRA DA SILVA
RONY DOS SANTOS SANTANA
RAFAEL LUZ GOMES DE OLIVEIRA

ROMILDO PEREIRA GOMES
ALCIDES LIMA DO NASCIMENTO
MARCELO TADEU FALVO
ALISSON ALVES DA SILVA

DENIS LIMA

OCTAVIO SIMOES JUNIOR
EDILSON MOURA DA SILVA

JOSE CARLOS RODRIGUES SILVA
IVAN LOPES DAS NEVES

ALMIR GOMES DA SILVA
ANDERSON DE SOUZA

KLEBER NEVES DOS SANTOS
SANTANA

ROSEVALDO SANTANA SANTOS

BRUNO SANTACATHARINA CARVALHO
DE LIMA

JOAO CARLOS COELHO
SILVIO CHARLEAUX DE SANTANA

DIEGO APARECIDO GONSALVES
FERNANDES

LEANDRO BEZERRA FERNANDES DA
SILVA

ANTONIO GALDINO EDUARDO
JOSE MARIA ANTONIO NARBONA
MARCELO NASCIMENTO SANTOS
FABIO RICARDO DE MORAES

PHELLIPE ATTILA DE OLIVEIRA
ELIEZER GUISSO RODRIGUES
JOSE VINTURA DE SOUSA
SIDNER FERREIRA SILVA
CELSO APARECIDO VILELA
ADEILSON DA SILVA SANTOS

Relatorio emitido em 12/11/2017 as 12:51:06

27
36
29
20

38
36
35
30
32
43
18
33
35

36
41
37

43
27

56
29
30

27

38
45
25
42

29
32
57
43
43
48

Fx.Et.
M2529
M3539
M2529
M1924

M3539
M3539
M3539
M3034
M3034
M4044
M1518
M3034
M3539

M3539
M4044
M3539

M4044
M2529

M5559
M2529
M3034

M2529

M3539
M4549
M2529
M4044

M2529
M3034
M5559
M4044
M4044
M4549

CIl.Fx.

SX.

= Z £ £

= £ £ £ £ £ £ £ £

< £

<

= 2 £ £

=L 2 £ £ £ £

Equipe
EQUIPE LOGO ALI
SANTOS BRASIL
SANTANA RUNNERS

1° BRIGADA DE
ARTILHARIA ANTI-AEREA

ANGRA
MAPA

IMPACTUS
0SJ

#CORRIDADE RUA
MOTIVAGAO E UNIAO

SAUDE PRA VALER
ANGRA
SUPERACAO

ASSESSORIA
ESPORTIVA GUARUJA

MARCORRER

PERSONALE

0sJ

FUNCIONAL BEACH
GUARUJA

SANTOS BRASIL

NAO TENHO

#CORRIDADEDERUAMO
TIVAGCAO&UNIAO

1000 RPM
ANGRA

AD2 TEC

Tempo
00:15:51
00:16:38
00:16:42

00:16:47

00:16:48
00:16:53
00:17:18
00:17:40
00:18:29
00:18:35
00:18:42
00:19:15
00:19:22

00:19:38
00:19:41

00:20:07

00:20:54

00:21:08

00:21:09
00:21:17
00:21:49

00:21:55

00:22:22
00:22:32
00:22:36

00:22:45

00:23:06
00:23:19
00:23:30
00:23:40
00:24:16
00:24:33
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DESAFIO DO DRAGAO - 32 ETAPA

Relatério Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51

52

53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67

Numero Nome

423
409
589
598
464
555
468
544
446

462
389
603
382
620
599
604
608
585
482

456

413
390
507
445
601
580
350

501

500
450
371
444
494
476
391

JOSE CORREIA DE ALMEIDA

LUIS ANTONIO POZZI

ROGERIO RIBEIRO

SERAFIM DONIZETE DA SILVA OLIVIO
MARCELO COSTA GANDARES
MARCO AURELIO DE ANGELO
OSMAR SANTOS DE SIQUEIRA
NORMANDO DOS SANTOS
DOMINGOS BARREIROS PIMENTEL

JOSENIAS JOSE DE SANTANA
ADILSON DOS SANTOS
GABRIEL BOM KURY

PEDRO BARBOSA

OSVALDO ALVES DA CRUZ
CRISTIANO VIEIRA SILVA
DANILO LEONCIO JANOVICTH
MAURINO DANTAS PEREIRA
JULIO DINIS FIGUEIRA DIAS
CLAUDIO SERGIO DA SILVA

GILBERTO SANTOS DE FREITAS

MANUEL SANCHES MERA
BRUNO SERAFIM PARRA
NOBEL NAN WOEI TUNG
DIOGO SOUZA

BRUNO SOARES CAZZARO
MARCELO CAVICCHIO
EDNALDO MEIRA SANTANA

SILVIO CESAR FIGUEIRA DIAS

SANDRO ROBERTO SANTANA RANA
EDUARDO JOSE DA SILVA

JULIO CEZAR DINIZ RODRIGUES
ANDRE LUIZ NUBILE DE SOUZA
MARCIO ALEXANDRE ARAUJO SOUSA
WELLINGTON DA SILVA OLIVEIRA
THIAGO MACIEL DOS SANTOS
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42
55
40
51
47
32
39
45
53

54
33
28
26
66
31
28
63
43
49

58

60
32
45
35
34
47
40

45

43
35
40
54
32
34
32

Fx.Et.
M4044
M5559
M4044
M5054
M4549
M3034
M3539
M4549
M5054

M5054
M3034
M2529
M2529
M6569
M3034
M2529
M6064
M4044
M4549

M5559

M6064
M3034
M4549
M3539
M3034
M4549
M4044

M4549

M4044
M3539
M4044
M5054
M3034
M3034
M3034

CI.Fx.

o w

10

10

11

12

11

12
13

SX.

=L £ £ £ £ £ £ £ £ £ KL =L £ £ £ £ £ £ £ £

=L £ £ £ £ £ £ £

= £ £ £ £ £ £

Equipe Tempo

ANGRA 00:24:37

00:24:49

TEAM DA MADRUGADA 00:24:58

00:25:44

PAI E FILHO 00:25:54

00:25:55

00:26:05

00:26:06

BRASIL CORRIDO- 00:26:29

CORREDORES DA ZONA

NORTE

SANTANA RUNNERS 00:26:36

FERRARY AUTO CENTER 00:26:39

METRUS-EAMSP 00:26:41

SOFITEL JEQUITIMAR 00:27:11

00:27:11

HOUSE TEAM 00:27:22

TIME DIOGO SOUZA 00:27:25

LAP FIT 00:27:32

SEELA-GUARUJA 00:27:39

00:27:41

FE EM DEUS PE NA 00:27:56
TABUA

PERSONALE 00:28:14

00:28:18

00:28:20

DIOGO SOUZA - COACH 00:28:25

WORKOUT 00:28:25

00:28:52

RATOS CANSADOS 00:29:10

SECRETARIA DE SAUDE 00:29:15

GUARUJA

00:29:37

00:29:41

FORTE DOS ANDRADAS 00:30:08

NUBILE82 00:30:13

00:30:29

TIME DIOGO SOUZA 00:30:55

00:32:04
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DESAFIO DO DRAGAO - 32 ETAPA

Relatério Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

68
69
70

71
72
73
74
75
76

7

78
79
80

81
82
83

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

96
97
98
99

100
101

Numero Nome

405
460
455

501
419
525
526
376
558

616

516
513
632

388
459
638

498
484
454
594
520
518
574
618
487
561
377
560

551
463
438
611

432
649

DERECK FUNK
JOSE CORREA DA SILVA FILHO
FRANCISCO MAIRTON FREIRE

SEBASTIAO CORIGLIANO
THIAGO NUNES NIRO
SILVIO MASSAAKI TERUYU
MARCOS CHANG

WALTER CREPALDI FILHO
JOSE SOARES DOS SANTOS

FABIO HENRIQUE PADILHA DE
OLIVEIRA

THIAGO MACIEL
NEPHTALI SEGAL GRINBAUM

RULI GARCIA

LEONARDO MACEDO
JOSE ALBERTO FERREIRA
MARCOS PEREIRA DOS SANTOS

SALVADOR BOSCH NAPPI
EDSON LOPES

FRANCISCO DE ASSIS CHAGAS
MARCIO HENRIQUE DE CAMARGO
GUSTAVO CAMPOS

JOSE BERLANGE MONTEIRO
SERGIO SALZANI MACHADO
LUIZ DANIEL VAZQUEZ SANTOS
JOSE CARLOS GOMES

MARCIO DE ARAUJO

MICHAEL OLIVEIRA BATISTA

VINICIUS SOARES MACEDO DOS
SANTOS

LUIZ ALBERTO CAMPANA
LUCAS BELMONTE GANDARES
SERGIO STIMAS DE CARVALHO

RAVARDIEL BERNARDO DA SILVA
NETO

FABIAN SILVA DOS ANJOS
GUSTAVO PAIXAO
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19
81
54

62
27
53
36
55
50

41

33
68
44

28
75
40

48
51
64
36
40
57
51
16
57
42
11
17

67
17
56
44

44
43

Fx.Et.
M1924
M7099
M5054

M6064
M2529
M5054
M3539
M5559
M5054

M4044

M3034
M6569

M4044

M2529
M7099
M4044

M4549
M5054
M6064
M3539
M4044
M5559
M5054
M1518
M5559
M4044
M0014
M1518

M6569
M1518
M5559
M4044

M4044
M4044

CI.Fx.

13

14

14

10

15

11

N © O

17

18

19
20

SX.

L £ £ £ £ £ £

<

< £

L £ £ £ £ £ £ £ £ L £ £

= 2 £ £

<

C.

Equipe
GO RUNNING

SEEL PRAIA GRANDE

SANTISTAS
CORREDORES

PERSONALE

MASSA TUNG
EDUCA

ESPORTISTAS DO
ITAPEMA

AVULSO

FUNCIONAL BEACH
GUARUJA

ACADEMIA URBAN
SO EU E DEUS

ACADEMIAN
SPARTAKUS

ANONIMO

AMIGOS
VIVAMAR
AD2 TEC

EDUCA

ESPORTISTAS DO
ITAPEMA

PAI E FILHO

RADIO GUARUJA

RADIO GUARUJA
ULTRAGAS

Tempo
00:32:24
00:32:40
00:32:41

00:32:41
00:32:50
00:33:23
00:33:42
00:33:45
00:33:45

00:33:52

00:34:17
00:34:18
00:34:23

00:34:27
00:34:27

00:34:34

00:34:45
00:34:49
00:34:51
00:34:57
00:35:20
00:35:55
00:36:29
00:36:31
00:37:26
00:37:54
00:38:57

00:40:08

00:41:27
00:41:43
00:41:54
00:43:36

00:45:33

00:51:09
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DESAFIO DO DRAGAO - 32 ETAPA

Relatério Geral - 5KM - Masculino

Coloc.
102
103
104

105
106

Numero

597
606
543

547
363

Nome
PEDRO DA COSTA SILVA
ARGEMIRO FRANCISCO REINALDO

MARTINIANO DE JESUS IRRAZABAL
ROCHA

TULIO PIRES BRAGANCA
ODAIR PEREIRA

Relatorio emitido em 12/11/2017 as 12:51:06

27
78
77

35
31

Fx.Et.
M2529
M7099
M7099

M3539
M3034

CI.Fx.

11

12

15

SX. C. Equipe

Tempo
00:52:57
00:56:20
00:57:19

01:05:24
01:42:17
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